UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày       tháng  8  năm 2022

V/v hoàn thiện Bộ tiêu chí

lựa chọn công nghệ và nhà đầu tư

xây dựng nhà máy xử lý

chất thải rắn sinh hoạt

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Tiếp nhận Công văn số 3284/BXD-HTKT ngày 16/8/2022 của Bộ Xây

dựng về việc góp ý đối với việc lựa chọn công nghệ và nhà đầu tư xây dựng nhà

máy xử lý chất thải rắn sinh hoạt tập trung; Căn cứ Quy chế làm việc của Ủy

ban nhân dân Tỉnh ban hành kèm theo Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày

08/01/2021 của Ủy ban nhân dân Tỉnh (văn bản xem trên Idesk), Văn phòng Ủy

ban nhân dân Tỉnh đề nghị:

Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp, khẩn trương hoàn thiện Bộ tiêu chí theo

tinh thần chỉ đạo tại Thông báo số 290/TB-VPUBND ngày 21/7/2022 của Văn

phòng UBND Tỉnh; trình Ủy ban nhân dân Tỉnh trước ngày 29/8/2022.

Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh thông báo đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- PCT/UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn (b/c);

- Sở XD;

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT.lgv.

 Nguyễn Văn Phú

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T16:42:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Phú<nvphu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T10:24:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T10:24:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T10:24:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!